Ple. Cur negas o. La. quia pol prouxi. atiehere non quiui miser  
Est ille nihil in diu. S. f. s. d. l. m. i. t. e. n. i. l.

**La.** Evidem tibi me dixeram præsto fore apud ueneris phanū quid  
Multa sum ne ibi? Ple. in iure cām dico hic uerbū sat ē. sequere  
Obsecro te subueni mi charmides. rapior obtorto collo. Ch. quis  
Me uidebit. uiderit. Gl. id est. si. 2. h. l. 1. 1. 1.

Me noiat? La. uiden me ut rapior. Ch. video atq; inspecto lubens  
La. Non subuenire mihi audes. Ch. quis homo te rapit. La. adulescēs  
Pleusidippus. Ch. ut nactus habe bono animo melius est te  
In neruū corripere. tibi obtigit quod plurimi exoptant sibi.  
La. Quid id ē. Ch. ut id qđ querāt inueniāt sibi. La. sequere obsecro  
Pariter. Ch. suades qualis es tu. i neruū rape eo me obsecras: ut te  
Sequar etiam retentas. La. perii. Ch. uerum sit uelim.

Ple. Tu mea palestra & apelisca ibide illico māete: dū ego huc redeo

**Lo.** Evidem suadeo ut ad nos abeant potius dum recipis. Ple. placet  
Benefacitis. La. fures mihi estis. Lo. quid fures. Ple. rape.

La. Oro obsecro palestra. Ple. sequere carmifex. La. hospes. Ch. nō sū

*Sic ago. hoc est ita res ē te sperno. Semel ibo. in codicib⁹ antiquis legitur. semel bibi. Sen sus. semel tecū bibi in mari. nolo amplius tecū ut hospes bibere. Tuæ enim hospitaturæ nō mīhi placent. est enim uerbū iureconsultorū hospitatura pro hospitalitate. Infelicent. infelicē faciat.*

*Illi capiti. & ostendit caput lenoniu⁹. Hominē uortier. tangit fortassis histortā: quā in amphitryone latius ex Platonis: Augustini: ceterorumq; sententia rettulimus hoīes in archadia apud templum Iouis lycaeū solitos in lupos uerti: quod proprius significare uoluit taxans anū uersipelle. & sua nocturno falleſ ter*

Hospes. repudio hospitium tuum. La. siccine me spernis. Ch.  
sic ago semel

sic ago semel

Ibo. La. di te infelicitēt: Ch. isti capiti dicio. credo aliū i alia  
Belluā hoīem uortier illic in columbū credo leno uortitur  
Nam in columbari collū haud multo pōst erit. in neruo mille  
Hodie nidamenta congeret ueruntamen ibo ei  
Aduocatus ut siem. si qui mea opera citius addici poteſt.

## Demones senex.

**b** Ene factū & uolupe est me hodie his mulierculis

Tetulisse auxiliū: iā clientas repperī: atq; ambas

Forma scitula atq; ætatula. sed uox scelestam oib; seruat modis  
Nequid significē quippiā mulierculis. sed grippus seru<sup>o</sup>noster  
Quid rerū gerat miror. de nocte qui abiit pīscatū ad mare.  
Pol magis sapuisset si dormiuisset domi. iam nūc & operā  
Ludos facit: & retiā. ut tempestas est nūc: atq; ut noctu fuit  
In cīgitis hodie percoquam quod coepit. ita fluctuare uideo